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• Øke kunnskapen om Global og District  Grants

• Dele info om prosjekter i alle faser

• Inspirere til å delta i prosjektarbeid

• Informere om seminarer og kurs

• Informere om søknadsfrister for støtte mm

TRF-INFORMASJON FRA DRISTRIKT 2275

Prosjektet gikk ut på å restaurere broen på oppdrag fra Verdal 
Kommune ved å sette ned fire nye brofundamenter, stabilisere broen, 
bygge nytt rekkverk og bytte ut noe av brodekket.

Svartfossen i Verdal er i sommerhalvåret et yndet mål for innbyggerne i Verdal 
kommune og omegn for rekreasjon og bading. For å komme til selve fossen må 
man krysse en bru som går over en bekk. Broen er ca 13 meter lang, og var i 
dårlig forfatning. 

Upåklagelig innsats og god stemning tross moderat sommervær

I starten av august kommer 12 ungdommer i alderen 16 – 17 år til Trøndelag. Det 
er snakk om 6 jenter og 6 gutter fra hhv. Italia, Sverige, Finland, Kroatia, Belgia, 
Polen, Tyskland,Finland, Ungarn, Frankrike og Tsjekkia. 9 Rotaryklubber i «nordre» 
Trøndelag har gjort dette mulig. Stjørdal Rotaryklubb kommer her til å ønske 
ungdommene velkommen den 2.august og følge ungdommene i 3 dager der de 
skal være i Stjørdal, Trondheim og på Teveltunet, før Verdal Rotaryklubb og 
Innherred Internasjonale Rotaryklubb følger de videre til blant annet Stiklestad, 
Falstad, Bakketun og området rundt Skallstuggu. Her kommer det til å bli mange 
opplevelser ungdommene vil kunne ta med seg hjem, 
og ikke minst vennskap for livet. 

Dette er bare blitt mulig gjennom å ha søkt District Grant 2025-26, og tiltaksfondet 
for støtte, samt så er det beregnet med 448 dugnadstimer som tilsvarer en 
egenverdi på NOK 112.000.

Broen til Svartfossen ferdig restaurert

A Journey from Fjord to Summit

VERDAL ROTARYKLUBB District Grant prosjekt

To av prosjektene som har fått Distrikt Grant 2025-26
Verdal Rotaryklubb fikk NOK 7.000
Summer Camp fikk NOK 25.000

SUMMER CAMP EI UKE I AUGUST
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Peace & Earth 
konferanse i Krakow

Rotary i Polen arrangerte fredskonferansen "Peace & Earth" i Krakow 8.- 10. mai 
2026 hvor fred og miljøvern sto på dagsordenen. Det ble inspirerende og 
innholdsrike dager med mange gode foredrag og paneldiskusjoner som belyste 
temaet. Rotary International President Francesco Arezzo åpnet konferansen med 
et sterkt budskap om at mottoet "Unite for Good" også betyr forenet for fred. 
Sammen skaper vi en verden basert på forståelse og felles respekt.

Konferansen samlet over 100 Rotarianere fra 20 land, de fleste fra Europa. Og 
nye vennskapsbånd ble knyttet.

Under konferansen ble det for øvrig avholdt en Rotary Peace Pole Ceremony hvor 
en Peace pole ble plantet utenfor Wawel Royal Castle i Krakow. En peace pole er 
en firkantet stang med inskripsjonen: "May Peace Prevail On Earth" på 8 ulike 
språk, og dette blir et symbol som synliggjør Rotarys engasjement innen 
fredsarbeid. Mer informasjon her: https://www.peacepoleproject.org.

Det er inspirerende å delta på en internasjonal Rotarykonferanse og få økt 
kunnskap om hva Rotary er og hvilke verdier Rotary står for.

Fra distrikt 2275 deltok, fra venstre:
Else Rita Malcolmsen (Hemne RK),
Anna-Lena Løbakk (Verdal RK),
Trygve og Astrid Roaldset (Surnadal RK)

Fire fra distrikt 2275 på inspirerende dager

END POLIO NOW
Gjennom flere år har ildsjeler bidratt til å lyse opp  private og offentlige bygg og nasjonalmerker, - med rødt lys. 
Siden 1985 har Rotaryklubber samarbeidet med WHO, lokale helsemyndigheter, og senere med Gates 
Foundation, om å utrydde polio.
Med 350.000 tilfeller per år i 1988, har vi i 2025 41 tilfeller. Antall tilfeller varierer fra år til år, men holdes lavt på 
grunn av en uvurderlig innsats med vaksinering.
The Rotary Foundation fortsetter arbeidet.

For å synliggjøre poliodagen, og gjøre folk oppmerksom på prosjektet, har mange 
klubber lyst opp bygg og nasjonalmerker med rødt lys. Aksjonen med røde lys er 
gjennomført noen år nå, og i år intensiveres arbeidet.

I hvert distrikt er TRF-komiteen behjelpelig med informasjon og "bruksanvisning", - 
hvordan din klubb kan forberede arbeidet med å gjøre Norge rødt. Informasjon om 
prosjekt "Gjør Poliodagen rød", er lagt med på siste side.

Sett av datoene allerede nå, dere som vil søke om District Grant eller Global Grant til høsten. Ett av kriteriene for 
å kunne søke er at klubben har deltatt på sertifiseringswebinar. I tillegg må klubben ha bidratt med innbetaling 
til Annual Fund i løpet av siste Rotaryår. Mer informasjon etter sommeren.

Bli med å gjøre Norge rødt - 24.oktober

TRF-WEBINARER 3.og 8.september 2026

https://www.peacepoleproject.org


GJØR NORGE RØDT
VERDENS POLIODAG

24 OKTOBER

Forslag til prosjektplan

Bli med å sett rød belysning på kjente bygg i nærområdet
Rotaryklubber oppfordres til å bli med å gjøre Norge rødt, på poliodagen 24.oktober. Aksjonen med 
rød belysning på kjente bygg i bygd og by, har spredt seg, - og i 2025 var det mange klubber som 
hadde lokale aksjoner. I tillegg til å markere poliodagen med røde bygg, ble det også gitt 
informasjon om polio, på stands i gater og på kjøpesentre. Det ble samlet inn til Polio Plus, vårt 
største prosjekt i The Rotary Foundation.

• Plukk ut kjente bygg eller 
landemerker som allerede 
blir opplyst.

• Hør med kommune eller 
eieren av bygget, og 
informer om aksjonen.
Dette tar ofte lang tid, 
start i god tid.

• Foreslå å bidra med røde 
filter som kan settes foran 
lyskildene.

• Gjør aksjonen kjent i 
nærmiljøet, i presse, radio 
og TV.

• Delta med en stand på et 
egnet sted, og informér om 
END POLIO NOW.

• Kjør en kampanje på 
innbetaling til Polio Plus.
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Nord Odal, kirken i Sand

Finn mer informasjon på rotary.no 
eller på hjemmesiden til ditt distrikt

http://rotary.no

